

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/klocki-konstrukcyjne-waffle-mini-matematyka-na-wesolo-edu-444-elem-klo069-p-10229.html>



KLOCKI KONSTRUKCYJNE WAFFLE MINI MATEMATYKA NA WESOŁO - EDU 444 ELEM. (KLO069)

Cena	359,00 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	KLO069
Kod producenta	MARIOINEX
Kod EAN	5903033906293
Producent	MARIOINEX

Opis produktu

KLOCKI KONSTRUKCYJNE WAFFLE MINI MATEMATYKA NA WESOŁO - EDU 444 ELEM.

Elastyczne klocki z miękkiego, miłego w dotyku tworzywa, z których można tworzyć wiele przestrzennych konstrukcji. Wspaniała zabawka, rozwijająca wyobraźnię i umiejętności motoryczne dziecka.

Zestaw stworzony z myślą o nauczycielach przedszkolnych, pedagogach i terapeutach. Narzędzie edukacyjne, które łączy naukę z zabawą. Zostało zaprojektowane, aby wspierać rozwój matematyczny i kreatywność dzieci.

Mini Waffle - Matematyka na Wesoło to zestaw zawierający 444 kolorowe klocki, które inspirują dzieci do kreatywnego myślenia i budowania. W skład zestawu wchodzi również 66 dwustronnych plansz edukacyjnych, które są narzędziem do nauki liczb, podstawowych działań matematycznych, a także rozwijania umiejętności logicznego myślenia poprzez gry takie jak Sudoku oraz Kółko i Krzyżyk. Wszystkie założenia zestawu Matematyka na Wesoło zamknięte zostały w przystępnej w odbiorze książeczce, która przeprowadzi nauczycieli przez cały proces. Zestaw został opracowany w kooperacji z Magdaleną Kordaszewską, której wiedza i doświadczenie w zakresie edukacji stały się punktem kulminacyjnym zestawu.

Zestaw Mini Waffle EDU 444 umożliwi nauczycielom prowadzenie zajęć, które rozwijają umiejętności matematyczne dzieci w sposób angażujący i intuicyjny. Dzięki klockom dzieci uczą się liczyć, poznają cyfry oraz rozwijają umiejętności przestrzennego myślenia. Plansze edukacyjne w zestawie służą jako wsparcie w nauce i pozwalają na stopniowe wprowadzanie coraz trudniejszych zadań matematycznych. Mini Waffle - Matematyka na Wesoło to nie tylko nauka przez zabawę, ale również rozwijanie umiejętności pracy w grupie, współdziałania i komunikacji. Klocki pozwalają dzieciom na swobodne eksperymentowanie, co sprzyja rozwijaniu ich wyobraźni oraz zdolności adaptacyjnych. Narzędzie to idealnie wpisuje się w potrzeby współczesnej edukacji, promując aktywne uczenie się poprzez praktyczne działanie.



Nauczyciele mogą wykorzystywać klocki do organizacji różnorodnych aktywności, które zachęcą dzieci do samodzielnego myślenia i wspólnego rozwiązywania problemów. Zestaw zapewnia materiały, które są łatwe w użyciu i dostosowane do różnych poziomów umiejętności uczniów.

Mini Waffle - Matematyka na Wesoło - EDU 444 od Marioinex to innowacyjne podejście do nauki matematyki, które skupia się na rozwoju kluczowych kompetencji dzieci już od najmłodszych lat. To doskonałe narzędzie edukacyjne, które łączy funkcjonalność, edukację i zabawę, czyniąc każdą lekcję niezapomnianym doświadczeniem dla małych odkrywców.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl



Klocki dla dzieci WAFFLE są zaprojektowane tak, aby były jak najbardziej przyjazne i bezpieczne dla dzieci. Są wykonane z elastycznego, miękkiego i przyjemnego w dotyku materiału. Ich kształt został idealnie dopasowany do kształtu i wielkości dziecięcych dłoni, a zastosowane barwy są łagodne i przyjemne dla oka.

W zestawie aż 444 elementy!

Opis producenta:

Mini Waffle to nowatorskie, miękkie, przypominające w dotyku gumę klocki o kształcie wafla. Niewielki rozmiar daje znacznie większą mobilność oraz nowe możliwości. Uzupełniające Klocki Konstruktor sprawiają, że Mini Waffle nabierają świeżego, technicznego charakteru, poszerzając możliwości twórcze. W skład serii Mini Waffli wchodzi również zestawy tematyczne takie jak: strażak, rolnik, księżniczka, budowniczy. Mini Waffle to klocki, które szybko zyskały uznanie wśród dzieci jak i dorosłych. Otrzymały również wiele nagród m. in. wyróżnienie w „Konkursie Zabawka Roku” oraz 1 miejsce w Konkursie Świat Przyjazny Dziecku.

Informacja

Zabawka nieodpowiednia dla dzieci poniżej 36 miesięcy. Zawiera małe elementy, łatwe do połknięcia.

Ten produkt spełnia europejskie standardy.

Usuń elementy opakowania przed podaniem zabawki dziecku.

Zachowaj etykietę, ponieważ zawiera ważne informacje.

Kolorystyka elementów może różnić się od prezentowanych na opakowaniu.

Konserwacja:



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Zabawkę można myć pod bieżącą wodą z dodatkiem mydła. Można ją również czyścić w zmywarce i pralce w odpowiednim woreczku w temp. 30 stopni.

Wiek: **6+**

Liczba graczy: **1+**